ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐÌNH CẢ

Số: 07/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đình Cả, ngày 16 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch UBND thị trấn Đình Cả

 Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

 Căn cứ Quy định số 11-Qđi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị quy

định về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại

trực tiếp với nhân dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

 Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 16/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-CP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân.

 UBND thị trấn thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 của đồng chí Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND thị trấn cụ thể như sau:

STT Thời gian tiếp Lãnh đạo tiếp Chức vụ

1 Ngày 10 và 20 hằng tháng Đ/c Lường Thu Trang Bí thư Đảng ủy

2 Ngày 15 hằng tháng Đ/c Hoàng Thu Huyền
Chủ tịch HĐND

thị trấn

3 Thứ tư hằng tuần Đ/c Trịnh Thanh Phương
Chủ tịch UBND

thị trấn

* Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân trụ sở UBND thị trấn.

* Số điện thoại liên hệ: 0208.3827.411

Ghi chú:

- Văn phòng HĐND và UBND thị trấn trực tiếp công dân thường xuyên
các ngày trong tuần.

- Mời Thường trực Đảng ủy  - HĐND, UB MTTQ và công chức có liên
quan cùng dự tiếp công dân theo lịch trên.

Nếu lịch tiếp công dân của lãnh đạo thị trấn trùng vào ngày nghỉ (lễ, tết,
thứ bảy, chủ nhật) thì sẽ chuyển tiếp vào ngày làm việc tiếp theo.

Ủy ban nhân dân thị trấn Đình Cả trân trọng thông báo cho các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT ĐU-HĐND thị trấn;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn;

- UB MTTQ thị trấn;

- Các ban ngành đoàn thể thị trấn;

- Các tổ dân phố trên địa bàn thị trấn;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu:VP.

CHỦ TỊCH

Trịnh Thanh Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:00:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trịnh Thanh Phương<phuongtt.ttdinhca@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T21:53:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đình Cả<dinhca.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!